
電気工事店の皆さまへ電気工事店の皆さまへ電気工事店の皆さまへ電気工事店の皆さまへ

 

 

 

 

日頃は

このたび

すので

 

１．１．１．１．

 

●従来のお取扱い従来のお取扱い従来のお取扱い従来のお取扱い

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

いているご利用者さまのメールアドレスに送信いているご利用者さまのメールアドレスに送信いているご利用者さまのメールアドレスに送信いているご利用者さまのメールアドレスに送信

 

 

 

 

２．２．２．２．

 

2019201920192019

 

 

３．３．３．３．

 

今回ご案内させていただきました、臨時契約の使用期間確認方法の変更

【インターネット電気工事申込システム】にご登録（メールアドレスの登録）いただいております

電気工事店さまが対象

【インターネット電気工事申込システム】をご利用でない電気工事店さまにおかれましても、新

たにご利用者情報登録を行なっていただ

りますので、

 

ご返信先メールアドレス

臨時契約使用期間確認方法の変更臨時契約使用期間確認方法の変更臨時契約使用期間確認方法の変更臨時契約使用期間確認方法の変更

電気工事店の皆さまへ電気工事店の皆さまへ電気工事店の皆さまへ電気工事店の皆さまへ

 

日頃は、当社の事業に格別のご配慮

このたび、契約受付セ

すので、以下のとおりご案内申しあげます。

 

１．１．１．１．臨時契約の使用期間確認方法臨時契約の使用期間確認方法臨時契約の使用期間確認方法臨時契約の使用期間確認方法

 

従来のお取扱い従来のお取扱い従来のお取扱い従来のお取扱い

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お知らせメールは、

いているご利用者さまのメールアドレスに送信いているご利用者さまのメールアドレスに送信いているご利用者さまのメールアドレスに送信いているご利用者さまのメールアドレスに送信

※ 送信先メールアドレスの変更も承ります。

 

 

 

 

 

２．２．２．２．実施予定日実施予定日実施予定日実施予定日

2019201920192019 年年年年 5555

 

３．３．３．３．留意事項留意事項留意事項留意事項

今回ご案内させていただきました、臨時契約の使用期間確認方法の変更

【インターネット電気工事申込システム】にご登録（メールアドレスの登録）いただいております

電気工事店さまが対象

【インターネット電気工事申込システム】をご利用でない電気工事店さまにおかれましても、新

たにご利用者情報登録を行なっていただ

りますので、是非、【インターネット電気工事申込システム】のご利用をよろしくお願いいたします。

ご返信先メールアドレス

臨時契約使用期間確認方法の変更臨時契約使用期間確認方法の変更臨時契約使用期間確認方法の変更臨時契約使用期間確認方法の変更

電気工事店の皆さまへ電気工事店の皆さまへ電気工事店の皆さまへ電気工事店の皆さまへ

当社の事業に格別のご配慮

契約受付セ

以下のとおりご案内申しあげます。

臨時契約の使用期間確認方法臨時契約の使用期間確認方法臨時契約の使用期間確認方法臨時契約の使用期間確認方法

従来のお取扱い従来のお取扱い従来のお取扱い従来のお取扱い（ＦＡＸ送信）（ＦＡＸ送信）（ＦＡＸ送信）（ＦＡＸ送信）

お知らせメールは、【インターネット電気工事申込システム】に「代表者」としてご登録いただ【インターネット電気工事申込システム】に「代表者」としてご登録いただ【インターネット電気工事申込システム】に「代表者」としてご登録いただ【インターネット電気工事申込システム】に「代表者」としてご登録いただ

いているご利用者さまのメールアドレスに送信いているご利用者さまのメールアドレスに送信いているご利用者さまのメールアドレスに送信いているご利用者さまのメールアドレスに送信

送信先メールアドレスの変更も承ります。

実施予定日実施予定日実施予定日実施予定日    

5555 月月月月 20202020 日（日（日（日（

留意事項留意事項留意事項留意事項    

今回ご案内させていただきました、臨時契約の使用期間確認方法の変更

【インターネット電気工事申込システム】にご登録（メールアドレスの登録）いただいております

電気工事店さまが対象となります。

【インターネット電気工事申込システム】をご利用でない電気工事店さまにおかれましても、新

たにご利用者情報登録を行なっていただ

是非、【インターネット電気工事申込システム】のご利用をよろしくお願いいたします。

ご返信先メールアドレス

臨時契約使用期間確認方法の変更臨時契約使用期間確認方法の変更臨時契約使用期間確認方法の変更臨時契約使用期間確認方法の変更

電気工事店の皆さまへ電気工事店の皆さまへ電気工事店の皆さまへ電気工事店の皆さまへ    

当社の事業に格別のご配慮

契約受付センターにて実施しております臨時契約の使用期間確認方法

以下のとおりご案内申しあげます。

臨時契約の使用期間確認方法臨時契約の使用期間確認方法臨時契約の使用期間確認方法臨時契約の使用期間確認方法

（ＦＡＸ送信）（ＦＡＸ送信）（ＦＡＸ送信）（ＦＡＸ送信）

【インターネット電気工事申込システム】に「代表者」としてご登録いただ【インターネット電気工事申込システム】に「代表者」としてご登録いただ【インターネット電気工事申込システム】に「代表者」としてご登録いただ【インターネット電気工事申込システム】に「代表者」としてご登録いただ

いているご利用者さまのメールアドレスに送信いているご利用者さまのメールアドレスに送信いているご利用者さまのメールアドレスに送信いているご利用者さまのメールアドレスに送信

送信先メールアドレスの変更も承ります。

日（日（日（日（月月月月））））より運用を開始させていただきます

今回ご案内させていただきました、臨時契約の使用期間確認方法の変更

【インターネット電気工事申込システム】にご登録（メールアドレスの登録）いただいております

となります。

【インターネット電気工事申込システム】をご利用でない電気工事店さまにおかれましても、新

たにご利用者情報登録を行なっていただ

是非、【インターネット電気工事申込システム】のご利用をよろしくお願いいたします。

ご返信先メールアドレス 契約受付センター（富山）：

契約受付センター（石川）

契約受付センター（福井）：

～ご案内～～ご案内～～ご案内～～ご案内～

臨時契約使用期間確認方法の変更臨時契約使用期間確認方法の変更臨時契約使用期間確認方法の変更臨時契約使用期間確認方法の変更

当社の事業に格別のご配慮、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

ーにて実施しております臨時契約の使用期間確認方法

以下のとおりご案内申しあげます。

臨時契約の使用期間確認方法臨時契約の使用期間確認方法臨時契約の使用期間確認方法臨時契約の使用期間確認方法 

（ＦＡＸ送信）（ＦＡＸ送信）（ＦＡＸ送信）（ＦＡＸ送信）                    

【インターネット電気工事申込システム】に「代表者」としてご登録いただ【インターネット電気工事申込システム】に「代表者」としてご登録いただ【インターネット電気工事申込システム】に「代表者」としてご登録いただ【インターネット電気工事申込システム】に「代表者」としてご登録いただ

いているご利用者さまのメールアドレスに送信いているご利用者さまのメールアドレスに送信いているご利用者さまのメールアドレスに送信いているご利用者さまのメールアドレスに送信

送信先メールアドレスの変更も承ります。

より運用を開始させていただきます

今回ご案内させていただきました、臨時契約の使用期間確認方法の変更

【インターネット電気工事申込システム】にご登録（メールアドレスの登録）いただいております

となります。 

【インターネット電気工事申込システム】をご利用でない電気工事店さまにおかれましても、新

たにご利用者情報登録を行なっていただくことで電子メールでのお知らせを行なうことが可能にな

是非、【インターネット電気工事申込システム】のご利用をよろしくお願いいたします。

契約受付センター（富山）：

契約受付センター（石川）

契約受付センター（福井）：

～ご案内～～ご案内～～ご案内～～ご案内～

臨時契約使用期間確認方法の変更臨時契約使用期間確認方法の変更臨時契約使用期間確認方法の変更臨時契約使用期間確認方法の変更

ご協力を賜り誠にありがとうございます。

ーにて実施しております臨時契約の使用期間確認方法

以下のとおりご案内申しあげます。 

                        

【インターネット電気工事申込システム】に「代表者」としてご登録いただ【インターネット電気工事申込システム】に「代表者」としてご登録いただ【インターネット電気工事申込システム】に「代表者」としてご登録いただ【インターネット電気工事申込システム】に「代表者」としてご登録いただ

いているご利用者さまのメールアドレスに送信いているご利用者さまのメールアドレスに送信いているご利用者さまのメールアドレスに送信いているご利用者さまのメールアドレスに送信させていただきます。

送信先メールアドレスの変更も承ります。 

より運用を開始させていただきます

今回ご案内させていただきました、臨時契約の使用期間確認方法の変更

【インターネット電気工事申込システム】にご登録（メールアドレスの登録）いただいております

【インターネット電気工事申込システム】をご利用でない電気工事店さまにおかれましても、新

くことで電子メールでのお知らせを行なうことが可能にな

是非、【インターネット電気工事申込システム】のご利用をよろしくお願いいたします。

契約受付センター（富山）：

契約受付センター（石川）：

契約受付センター（福井）：

～ご案内～～ご案内～～ご案内～～ご案内～    

臨時契約使用期間確認方法の変更臨時契約使用期間確認方法の変更臨時契約使用期間確認方法の変更臨時契約使用期間確認方法の変更

ご協力を賜り誠にありがとうございます。

ーにて実施しております臨時契約の使用期間確認方法

    ○変更○変更○変更○変更後のお取扱い後のお取扱い後のお取扱い後のお取扱い

【インターネット電気工事申込システム】に「代表者」としてご登録いただ【インターネット電気工事申込システム】に「代表者」としてご登録いただ【インターネット電気工事申込システム】に「代表者」としてご登録いただ【インターネット電気工事申込システム】に「代表者」としてご登録いただ

させていただきます。

より運用を開始させていただきます

今回ご案内させていただきました、臨時契約の使用期間確認方法の変更

【インターネット電気工事申込システム】にご登録（メールアドレスの登録）いただいております

【インターネット電気工事申込システム】をご利用でない電気工事店さまにおかれましても、新

くことで電子メールでのお知らせを行なうことが可能にな

是非、【インターネット電気工事申込システム】のご利用をよろしくお願いいたします。

契約受付センター（富山）：keiyaku-

：keiyaku-

契約受付センター（福井）：keiyaku-

臨時契約使用期間確認方法の変更臨時契約使用期間確認方法の変更臨時契約使用期間確認方法の変更臨時契約使用期間確認方法の変更についてについてについてについて

ご協力を賜り誠にありがとうございます。

ーにて実施しております臨時契約の使用期間確認方法

後のお取扱い後のお取扱い後のお取扱い後のお取扱い

【インターネット電気工事申込システム】に「代表者」としてご登録いただ【インターネット電気工事申込システム】に「代表者」としてご登録いただ【インターネット電気工事申込システム】に「代表者」としてご登録いただ【インターネット電気工事申込システム】に「代表者」としてご登録いただ

させていただきます。 

より運用を開始させていただきます。 

今回ご案内させていただきました、臨時契約の使用期間確認方法の変更

【インターネット電気工事申込システム】にご登録（メールアドレスの登録）いただいております

【インターネット電気工事申込システム】をご利用でない電気工事店さまにおかれましても、新

くことで電子メールでのお知らせを行なうことが可能にな

是非、【インターネット電気工事申込システム】のご利用をよろしくお願いいたします。

-c-rinji-toyama@rikuden.co.jp

-c-rinji-ishikawa@rikuden.co.jp

-c-rinji-fukui@rikuden.co.jp

についてについてについてについて

ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

ーにて実施しております臨時契約の使用期間確認方法を

後のお取扱い後のお取扱い後のお取扱い後のお取扱い（電子メール（電子メール（電子メール（電子メール

【インターネット電気工事申込システム】に「代表者」としてご登録いただ【インターネット電気工事申込システム】に「代表者」としてご登録いただ【インターネット電気工事申込システム】に「代表者」としてご登録いただ【インターネット電気工事申込システム】に「代表者」としてご登録いただ

今回ご案内させていただきました、臨時契約の使用期間確認方法の変更につきましては、当社の

【インターネット電気工事申込システム】にご登録（メールアドレスの登録）いただいております

【インターネット電気工事申込システム】をご利用でない電気工事店さまにおかれましても、新

くことで電子メールでのお知らせを行なうことが可能にな

是非、【インターネット電気工事申込システム】のご利用をよろしくお願いいたします。

toyama@rikuden.co.jp

ishikawa@rikuden.co.jp

fukui@rikuden.co.jp

裏面へつづく

についてについてについてについて    

 

を変更いたしま

（電子メール（電子メール（電子メール（電子メール））））

【インターネット電気工事申込システム】に「代表者」としてご登録いただ【インターネット電気工事申込システム】に「代表者」としてご登録いただ【インターネット電気工事申込システム】に「代表者」としてご登録いただ【インターネット電気工事申込システム】に「代表者」としてご登録いただ

につきましては、当社の

【インターネット電気工事申込システム】にご登録（メールアドレスの登録）いただいております

【インターネット電気工事申込システム】をご利用でない電気工事店さまにおかれましても、新

くことで電子メールでのお知らせを行なうことが可能にな

是非、【インターネット電気工事申込システム】のご利用をよろしくお願いいたします。

toyama@rikuden.co.jp

ishikawa@rikuden.co.jp

fukui@rikuden.co.jp

裏面へつづく

2019年

いたしま

）））） 

【インターネット電気工事申込システム】に「代表者」としてご登録いただ【インターネット電気工事申込システム】に「代表者」としてご登録いただ【インターネット電気工事申込システム】に「代表者」としてご登録いただ【インターネット電気工事申込システム】に「代表者」としてご登録いただ

につきましては、当社の

【インターネット電気工事申込システム】にご登録（メールアドレスの登録）いただいております

【インターネット電気工事申込システム】をご利用でない電気工事店さまにおかれましても、新

くことで電子メールでのお知らせを行なうことが可能にな

是非、【インターネット電気工事申込システム】のご利用をよろしくお願いいたします。 

toyama@rikuden.co.jp 

ishikawa@rikuden.co.jp 

fukui@rikuden.co.jp 

裏面へつづく 

年5月 



４４４４．．．．ご返信方法ご返信方法ご返信方法ご返信方法    

 

お知らせメールを受信された方は、以下のメール本文に記載されている【ご返信入力箇所】にご契約の廃

止日または延長日を入力のうえ、ご返信くださいますようお願い申しあげます。 

 

＜お知らせメール詳細＞ 

 

件名：（○○月○○日までに返信要）【北陸電力】臨時契約の使用期間確認について  ●●電気 様 

 

●●電気 様 

 

いつも大変お世話になっております。 

北陸電力株式会社 契約受付センターでございます。 

 

次の臨時契約の使用期間が迫っていますので、 

大変恐れ入りますが、以下のフォームへ入力のうえ、 

★○○月○○日までにご返信いただきますようお願いいたします。★ 

ご契約廃止日はお申し出日当日より前にさかのぼることは出来ませんのでご了承ください。 

 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

【ご契約内容】 

ご契約名義 ●●邸 臨時 

需要場所 富山市牛島町 15-1 

お客さま番号 11111-000000-130 

電柱番号 0111 ア 0222 

使用期間（始） 20180808 

使用期間（終） 20190410 

 

【ご返信入力箇所】 

★ご契約廃止の場合（  ／  ）付廃止★ 

★ご延長の場合  （  ／  ）迄延長★ 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

【お問い合わせ先】 

北陸電力株式会社 契約受付センター 

0570-056453 

※平日 9～17 時（祝日・年末年始除く） 

 

使用期間確認対象のご契約が複数ある場合は、１通のメールにて複数のご契約の案内をメール本

文に記載し送信させていただきますので、それぞれのご契約の【ご返信入力箇所】に日付を入力の

うえ、ご返信をお願いいたします。 

なお、毎週第一営業日にお知らせメールを送信させていただきますが、ご契約の廃止または延長

のお申し出を期日までにいただけなかった場合、再度、翌週のお知らせメールにてご案内させてい

ただくことがございますので、あらかじめご了承くださいますようお願い申しあげます。 

 

北陸電力株式会社北陸電力株式会社北陸電力株式会社北陸電力株式会社    契約受付センター契約受付センター契約受付センター契約受付センター    

ナビダイヤル：ナビダイヤル：ナビダイヤル：ナビダイヤル：0570057005700570----056453056453056453056453    

（平日（平日（平日（平日 9999：：：：00000000～～～～17171717：：：：00000000    ※祝日・年末年始除く※祝日・年末年始除く※祝日・年末年始除く※祝日・年末年始除く））））    

【ご返信入力箇所】の（ ）内に日付を入力

のうえ、ご返信をお願いいたします。 

※ご返信時は、メール本文は削除せずに残し

ておいてください。 

 


